
Panevėžyje – respublikinė kardelių paroda!

Rugpjūčio 22 d. (antradienį) 14 val. Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešojoje bibliotekoje
(Respublikos  g.  14,  Panevėžys)  Atrijaus  terasoje  atidaroma   IX  respublikinė
kardelių (gladiolus)  paroda. Dalyvaus Kauno ir Marijampolės rajonų, taip pat Vilniaus ir
Panevėžio kardelių auginimo ir selekcijos mylėtojai.

Sulauksime  kardelius  auginančių  ir  selekcionuojančių  ketverto  dalyvių  iš  Kauno  ir
Marijampolės  rajonų,  taip  pat  dviejų  vietinių  –  panevėžiečių.  Dalyvaus  ir  Vilniaus
universiteto  Botanikos  sodo  kardelių  augintojai  bei  jurginų  selekcininkas  iš  Panevėžio.

Žiedų priplūstanti bibliotekos Atrijaus tearsa ypatingai vertinama kardelių augintojų dėl
puikaus  iš  viršaus  sklindančio  apšvietimo,  leidžiančio  matyti  natūralią  gėlių  spalvą,  ir
tinkamo eksponavimui aukščio. Gėlininkų tvirtinimu, tai viena tokia puiki jų aptikta vieta.
Gėlininkai į biblioteką atsiveža ir kitokių rudenį pranašaujančių gėlių: jurginų, saulėgrąžų,
astrų.

Paroda veiks iki rugpjūčio 24 d. bibliotekos darbo laiku.

Rėmėjai: AB „Linas Agro“, UAB „Toreza“, UAB „Auto švaruolis“, Jonas Katinas.


